
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Ochranný sprej při svařování –
bez silikonu
2893-908

Antilox je speciální separační sprej bez silikonu,
který velmi spolehlivě zabraňuje ulpívání a
připečení okují na obrobku a hrotu trysky, aniž
by se poškodil svar. Tím odpadá odstraňování
okují špachtlí a následné namáhavé odmašťování.
Po jednoduché dodatečné úpravě lze nastříkané
díly přelakovat. Antilox lze použít při svařování
elektrickým obloukem, jakož i elektroplynovém
svařování.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Ošetřované plochy musejí být suché, čisté, bez prachu, zbaveny tuku a oleje a měly by mít pokojovou
teplotu. Nádobku před použitím min. 2 minuty důkladně protřepte. Sprej nastříkejte rovnoměrně ze vzdálenosti cca
30 cm.
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ! Výrobek obsahuje hořlavé hnací plyny! Před svařováním počkejte, dokud není z
prostoru odvětráno rozpouštědlo!

POZOR! Teplota při zpracování by měla být min. +15 °C! Při přelakování prověřte kompatibilitu. Doba provětrání je
závislá na teplotě okolí a tloušťce vrstvy!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


